[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от «07» августа 2020 года

                   № 646/91
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Людиново» четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу №2, выдвинутого Региональным отделением в Калужской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», Рехтиной Натальи Юрьевны

Рассмотрев заявление Рехтиной Натальи Юрьевны от 07.08.2020 об отказе от участия в выборах депутатов Городской Думы городского поселения «Город Людиново» четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу №2, представленное в территориальную избирательную комиссию Людиновского района, исполняющую полномочия избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Город Людиново» (далее Комиссия), в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Комиссия
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление зарегистрированного кандидата в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Людиново» четвертого созыва, выдвинутого Региональным отделением в Калужской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по четырехмандатному избирательному округу №2, Рехтиной Натальи Юрьевны от 07.08.2020 года об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов Городской Думы городского поселения «Город Людиново» четвертого созыва.
2. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Людиново» четвертого созыва, выдвинутого Региональным отделением в Калужской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по четырехмандатному избирательному округу №2, Рехтиной Натальи Юрьевны
3. Направить письменное уведомление в структурное подразделение  №8608/0257 ПАО Сбербанк о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету № 40810810622249000583, открытому кандидатом Рехтиной Натальей Юрьевной.
4. Направить копию настоящего решения Рехтиной Наталье Юрьевне.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Людиновский рабочий».
6. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Людиновского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Людиновского района                                                             О.С. Кирюшина

Секретарь заседания территориальной

избирательной комиссии

Людиновского района                                                             Е.А. Чучелова